

1355 Capital Blvd. • P.O. Box 30013 • Reno, NV 89520-3013
P 775.834.8080 • F 775.834.8003

Addendum No. 3

PRODUCTION WELL REHABILITATION 2018-2019

PWP Bid No. WA-2019-054

December 12, 2018

The following information, clarifications, changes and modifications are by reference incorporated into the bid documents for the above referenced project. Any work item or contract provision not changed or modified will remain in full force and effect. The bid date and time and construction schedule remain the same.

QUESTIONS AND RESPONSES

Question No.1: As I am going through the bid schedule, all wells that are to be rehabilitated have both acid and aquaclear to be used in them. My question is, are we supposed to install just a pump to pump out and neutralize the acid without using the swabbing tool and then use the swabbing tool to develop the well after the PFD is installed?

Response to Question No. 1: No, the double swab tool will be used during acid neutralization to assure total neutralization. The swabbing tool will be used again during development.

Question No.2: For purposes of epoxy coated pipe procurement, depths are approximate in the specifications. Do you have supporting documents for exact depths of expected pump installation?

Response to Question No.2: Depths are approximate and those listed are to be used for bidding purposes.

Question No.3: Will ALL submersible motors and submersible pump cable be replaced new for the installation after the well rehabilitation? OR will it be determined by a TMWA representative as to what gets replaced?

Response to Question No.3: All submersible motors are to be replaced except for Arrowcreek Well #1. Submersible cable will be assessed separately by TMWA personnel.

Question No.4: Will ALL existing pumping equipment be required to be hauled off once the pumps are pulled or will the equipment be left onsite.

Response to Question No.4: Equipment that will not be put back in service is required to be hauled offsite and will become the sole responsibility of the contractor.

Question No.5: Will any of the wells in this project need to have overhead power shielded or de-energized by Nevada Energy prior to work being performed?

Response to Question No.5: Please reference section 6.11 in the General Conditions and section 1.14 in the Special Provisions.

Question No.6: The specifications describe that working on 2 wells simultaneously will be determined if water conditions are favorable. Will it be preferred to be working on 2 wells simultaneously or mandatory?

Response to Question No.6: TMWA anticipates that municipal water supply conditions will be favorable to rehabilitate two wells at a time.

Question No.7: STMGID 3: The existing gate on the South side of the property will pose access problems with the large equipment being staged for the work to be performed. Will TMWA entertain an additional gate access to the property? Who will be responsible for the access for the contractor?

Response to Question No. 7: TMWA will obtain additional access into STMGID Well #3.

Question No.8: Will the TMWA property on Greg Street be assessible as a staging area?

Response to Question No.8: No

QUESTION CUT-OFF DATE: December 11, 2018

END OF ADDENDUM NO. 3